
                                                                                                                                 
Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 

пятого созыва 
 

21-е заседание 
 

Решение № 21/2 
                                                           
п. Вурнары                                                                                                   03 июля 2012 года 
 
О безвозмездной передаче  муниципального 
имущества, состоящего на балансе   МО МВД 
России «Вурнарский»  в государственную 
собственность Российской Федерации 
 
  На основании ч.11 ст.154 Федерального закона от 22 августа 2004 г. N 122-ФЗ «О 
внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании 
утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с 
принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный 
закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и 
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"», 
ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
Вурнарского района и Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 3-ФЗ «О полиции», в 
связи с переводом органов внутренних дел на единое финансирование из федерального 
бюджета 
                            Вурнарское районное Собрание депутатов решило: 
 

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Вурнарского района в 
государственную собственность Российской Федерации движимое имущество, 
приобретенное за счет средств бюджета Вурнарского района и числящееся на балансе МО 
МВД России «Вурнарский», в федеральную собственность согласно приложению: 

Приложение № 1 – Объекты движимого имущества, передаваемые из 
муниципальной собственности Вурнарского района Чувашской Республики в 
государственную собственность Российской Федерации. 

 
 
 
 

Глава Вурнарского района 
Чувашской республики                                                                                         А.Н. Иванов 
 
 
 


